
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

602 

699 

806 

616 

37 

870 

808 

142 

Name 

Laur LANGEPROON 

Rait SÖÖT 

Peep LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Vahur KUPPER 

Eero MARNAT 

Margus MILISTE 

Georg Steve SUPPER 

Best Tm 

45.782 

46.788 

47.180 

47.662 

47.986 

49.129 

49.750 

57.722 

Diff 

1.006 

1.398 

1.880 

2.204 

3.347 

3.968 

11.940 

Gap 

1.006 

0.392 

0.482 

0.324 

1.143 

0.621 

7.972 

In Lap 

4 

4 

4 

6 

6 

12 

9 

7 

Laps 

7 

12 

5 

7 

12 

12 

11 

10 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Crosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

A1M Motorsport 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Aluvere Ring 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 125 

Sorted on best lap time

Printed: 06/06/2021 15:23:04 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
KROSSKART 125, KROSSKART 650 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 12:29:41 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 13:00 



Lap 

7 
8 
9 
10 
11 
12 

(870) Eero MARNAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

(808) Margus MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Lap Tm 

49.218 
48.991 
49.130 
49.160 
48.805 
48.478 

56.929 
51.815 
52.947 
51.100 
50.847 
49.420 
49.404 
49.763 
53.502 
50.394 
50.686 
49.129 

55.048 
51.813 
50.998 
50.757 
50.912 
49.873 
54.240 
51.428 
49.750 

50.193 
49.763 

1:05.049 
1:01.904 
59.496 
58.752 
59.205 
57.996 
57.722 

59.058 
1:01.891 
59.718 

Diff 

+1.232 
+1.005 
+1.144 
+1.174 
+0.819 
+0.492 

+7.800 
+2.686 
+3.818 
+1.971 
+1.718 
+0.291 
+0.275 
+0.634 
+4.373 
+1.265 
+1.557 

+5.298 
+2.063 
+1.248 
+1.007 
+1.162 
+0.123 
+4.490 
+1.678 

+0.443 
+0.013 

+7.327 
+4.182 
+1.774 
+1.030 
+1.483 
+0.274 

+1.336 
+4.169 
+1.996 

Time of Day 

12:36:30.408 
12:37:19.399 
12:38:08.529 
12:38:57.689 
12:39:46.494 
12:40:34.972 

12:31:08.690 
12:32:00.505 
12:32:53.452 
12:33:44.552 
12:34:35.399 
12:35:24.819 
12:36:14.223 
12:37:03.986 
12:37:57.488 
12:38:47.882 
12:39:38.568 
12:40:27.697 

12:30:56.838 
12:31:48.651 
12:32:39.649 
12:33:30.406 
12:34:21.318 
12:35:11.191 
12:36:05.431 
12:36:56.859 
12:37:46.609 
12:38:36.802 
12:39:26.565 

12:31:05.064 
12:32:06.968 
12:33:06.464 
12:34:05.216 
12:35:04.421 
12:36:02.417 
12:37:00.139 
12:37:59.197 
12:39:01.088 
12:40:00.806 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(699) Rait SÖÖT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

(806) Peep LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 

(616) Karl Martin MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(37) Vahur KUPPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

52.462 
46.943 
49.091 
45.782 

46.151 
46.570 
49.070 

52.517 
48.449 
48.790 
46.788 

48.021 
48.877 
48.670 
47.873 
47.706 
48.249 
48.506 
48.639 

1:00.713 
51.003 
49.863 
47.180 

50.369 

49.545 
48.799 
48.431 
49.296 
48.548 
47.662 

1:25.043 

53.958 
56.838 
59.357 
57.672 
48.547 
47.986 

Diff 

+6.680 
+1.161 
+3.309 

+0.369 
+0.788 
+3.288 

+5.729 
+1.661 
+2.002 

+1.233 
+2.089 
+1.882 
+1.085 
+0.918 
+1.461 
+1.718 
+1.851 

+13.533 
+3.823 
+2.683 

+3.189 

+1.883 
+1.137 
+0.769 
+1.634 
+0.886 

+37.381 

+5.972 
+8.852 
+11.371 
+9.686 
+0.561 

Time of Day 

12:30:50.081 
12:31:37.024 
12:32:26.115 
12:33:11.897 
12:33:58.048 
12:34:44.618 
12:35:33.688 

12:31:12.032 
12:32:00.481 
12:32:49.271 
12:33:36.059 
12:34:24.080 
12:35:12.957 
12:36:01.627 
12:36:49.500 
12:37:37.206 
12:38:25.455 
12:39:13.961 
12:40:02.600 

12:31:04.505 
12:31:55.508 
12:32:45.371 
12:33:32.551 
12:34:22.920 

12:30:37.706 
12:31:26.505 
12:32:14.936 
12:33:04.232 
12:33:52.780 
12:34:40.442 
12:36:05.485 

12:31:10.790 
12:32:07.628 
12:33:06.985 
12:34:04.657 
12:34:53.204 
12:35:41.190 

Printed: 06/06/2021 15:23:09 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 12:29:41 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNF 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

DNF 

No. 

602 

616 

699 

808 

806 

870 

142 

37 

Name 

Laur LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Rait SÖÖT 

Margus MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Georg Steve SUPPER 

Vahur KUPPER 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Crosskart Xtreme 

Total Tm 

4:09.558 

4:10.470 

4:11.678 

4:19.793 

4:23.313 

4:26.427 

5:03.846 

3:19.791 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

0.912 

2.120 

10.235 

13.755 

16.869 

54.288 

DNF 

Gap 

0.912 

1.208 

8.115 

3.520 

3.114 

37.419 

Best Tm 

46.837 

45.688 

46.397 

48.127 

51.053 

47.788 

58.652 

49.194 

In Lap 

2 

4 

3 

3 

1 

2 

4 

3 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

SpeedCar Xtreme 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Aluvere Ring 

A1M Motorsport 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps
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Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
KROSSKART 125, KROSSKART 650 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:58:46 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 15:00 



Lap 

4 
5 

(37) Vahur KUPPER 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

58.652 

59.792 

49.721 
49.927 
49.194 

50.454 

Diff 

+1.140 

+0.527 
+0.733 

+1.260 

Time of Day 

14:02:50.666 
14:03:50.458 

13:59:36.828 
14:00:26.755 
14:01:15.949 
14:02:06.403 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 

(616) Karl Martin MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 

(699) Rait SÖÖT 
1 
2 
3 
4 
5 

(808) Margus MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 

(806) Peep LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 

(870) Eero MARNAT 
1 
2 
3 
4 
5 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 

Lap Tm 

51.346 
46.837 

50.591 
50.360 
50.369 

52.621 
51.848 
49.634 
45.688 

50.405 

56.160 
50.721 
46.397 

48.579 
49.821 

56.963 
51.221 
48.127 

51.033 
51.255 

51.053 

53.086 
52.875 
53.167 
52.969 

57.700 
47.788 

54.799 
52.633 
52.504 

59.707 
1:04.560 
59.639 

Diff 

+4.509 

+3.754 
+3.523 
+3.532 

+6.933 
+6.160 
+3.946 

+4.717 

+9.763 
+4.324 

+2.182 
+3.424 

+8.836 
+3.094 

+2.906 
+3.128 

+2.033 
+1.822 
+2.114 
+1.916 

+9.912 

+7.011 
+4.845 
+4.716 

+1.055 
+5.908 
+0.987 

Time of Day 

13:59:38.013 
14:00:24.850 
14:01:15.441 
14:02:05.801 
14:02:56.170 

13:59:39.507 
14:00:31.355 
14:01:20.989 
14:02:06.677 
14:02:57.082 

13:59:42.772 
14:00:33.493 
14:01:19.890 
14:02:08.469 
14:02:58.290 

13:59:44.769 
14:00:35.990 
14:01:24.117 
14:02:15.150 
14:03:06.405 

13:59:37.828 
14:00:30.914 
14:01:23.789 
14:02:16.956 
14:03:09.925 

13:59:45.315 
14:00:33.103 
14:01:27.902 
14:02:20.535 
14:03:13.039 

13:59:47.815 
14:00:52.375 
14:01:52.014 

Printed: 06/06/2021 15:23:21 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:58:46 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

DNS 

No. 

616 

699 

602 

806 

808 

870 

142 

37 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Rait SÖÖT 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Margus MILISTE 

Eero MARNAT 

Georg Steve SUPPER 

Vahur KUPPER 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Crosskart Xtreme 

Total Tm 

3:59.888 

4:02.028 

4:13.604 

4:16.837 

4:23.019 

4:24.672 

4:59.189 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

2.140 

13.716 

16.949 

23.131 

24.784 

59.301 

DNS 

Gap 

2.140 

11.576 

3.233 

6.182 

1.653 

34.517 

Best Tm 

44.561 

45.393 

47.158 

47.264 

47.848 

46.575 

58.509 

In Lap 

2 

2 

1 

1 

2 

4 

1 

0 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

SpeedCar Xtreme 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Aluvere Ring 

A1M Motorsport 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

18 

Sorted on Laps
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Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 
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Orbits 

www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
KROSSKART 125, KROSSKART 650 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:34:05 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 16:15 



Lap 

4 
5 

Lap Tm 

58.702 
1:00.669 

Diff 

+0.193 
+2.160 

Time of Day 

14:38:04.126 
14:39:04.795 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 

(699) Rait SÖÖT 
1 
2 
3 
4 
5 

(602) Laur LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 

(806) Peep LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 

(808) Margus MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 

(870) Eero MARNAT 
1 
2 
3 
4 
5 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 

Lap Tm 

49.365 
44.561 

48.567 
48.884 
48.511 

50.384 
45.393 

49.625 
46.954 
49.639 

47.158 

50.023 
53.641 
51.253 
51.280 

47.264 

50.953 
55.890 
51.336 
50.697 

54.509 
47.848 

52.323 
51.227 
56.357 

54.174 
53.711 
53.616 
46.575 

55.851 

58.509 

1:00.654 
58.908 

Diff 

+4.804 

+4.006 
+4.323 
+3.950 

+4.991 

+4.232 
+1.561 
+4.246 

+2.865 
+6.483 
+4.095 
+4.122 

+3.689 
+8.626 
+4.072 
+3.433 

+6.661 

+4.475 
+3.379 
+8.509 

+7.599 
+7.136 
+7.041 

+9.276 

+2.145 
+0.399 

Time of Day 

14:34:54.971 
14:35:39.532 
14:36:28.099 
14:37:16.983 
14:38:05.494 

14:34:56.023 
14:35:41.416 
14:36:31.041 
14:37:17.995 
14:38:07.634 

14:34:53.013 
14:35:43.036 
14:36:36.677 
14:37:27.930 
14:38:19.210 

14:34:53.567 
14:35:44.520 
14:36:40.410 
14:37:31.746 
14:38:22.443 

14:35:00.870 
14:35:48.718 
14:36:41.041 
14:37:32.268 
14:38:28.625 

14:35:00.525 
14:35:54.236 
14:36:47.852 
14:37:34.427 
14:38:30.278 

14:35:05.862 
14:36:06.516 
14:37:05.424 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:34:05 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 16:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

616 

602 

699 

806 

808 

870 

142 

37 

Name 

Karl Martin MILISTE 
Laur LANGEPROON 
Rait SÖÖT 
Peep LANGEPROON 
Margus MILISTE 
Eero MARNAT 
Georg Steve SUPPER 
Vahur KUPPER 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

SpeedCar Xtreme 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Aluvere Ring 

A1M Motorsport 

R1.  

2 

1 

3 

5 

4 

6 

7 

8 

R2.  

1 

3 

2 

4 

5 

6 

7 

18 

Total points 

3 

4 

5 

9 

9 

12 

14 

26 

Printed: 06/06/2021 15:23:40 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
KROSSKART 125, KROSSKART 650 

1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DQ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

1 

DQ 

No. 

616 

602 

808 

870 

806 

37 

142 

699 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Margus MILISTE 

Eero MARNAT 

Peep LANGEPROON 

Vahur KUPPER 

Georg Steve SUPPER 

Rait SÖÖT 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Crosskart Xtreme 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Total Tm 

5:47.007 

5:49.286 

5:58.509 

6:03.477 

6:08.722 

6:23.234 

6:22.229 

2:25.600 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

3 

Diff 

2.279 

11.502 

16.470 

21.715 

36.227 

1 Lap 

DQ 

Gap 

2.279 

9.223 

4.968 

5.245 

14.512 

1 Lap 

Best Tm 

45.074 

44.617 

47.783 

47.926 

49.189 

49.773 

57.809 

46.248 

In Lap 

3 

2 

5 

1 

4 

4 

6 

2 

Model 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

A1M Motorsport 

Aluvere Ring 

Krosskart.ee 

Points 

20 

17 

15 

14 

13 

0 

12 

0 

Sorted on Laps

Printed: 06/06/2021 15:23:45 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 
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www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
KROSSKART 125, KROSSKART 650 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 15:11:24 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 17:30 



Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(142) Georg Steve SUPPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(699) Rait SÖÖT 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:06.731 
53.113 
51.351 
49.773 

50.557 
54.075 
54.822 

1:15.037 
1:01.656 
1:00.030 
1:01.748 
1:03.778 
57.809 

49.844 
46.248 

49.508 

Diff 

+16.958 
+3.340 
+1.578 

+0.784 
+4.302 
+5.049 

+17.228 
+3.847 
+2.221 
+3.939 
+5.969 

+3.596 

+3.260 

Time of Day 

15:12:34.304 
15:13:27.417 
15:14:18.768 
15:15:08.541 
15:15:59.098 
15:16:53.173 
15:17:47.995 

15:12:41.969 
15:13:43.625 
15:14:43.655 
15:15:45.403 
15:16:49.181 
15:17:46.990 

15:12:14.605 
15:13:00.853 
15:13:50.361 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(602) Laur LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(808) Margus MILISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(870) Eero MARNAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(806) Peep LANGEPROON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(37) Vahur KUPPER 

Lap Tm 

52.938 
49.320 
45.074 

51.562 
49.577 
48.610 
49.104 

51.548 
44.617 

51.733 
52.472 
49.863 
49.177 
48.911 

53.896 
50.673 
50.883 
51.309 
47.783 

51.325 
50.754 

47.926 

50.060 
52.922 
52.587 
53.462 
52.091 
52.627 

1:00.147 
49.410 
52.073 
49.189 

51.262 
51.807 
52.670 

Diff 

+7.864 
+4.246 

+6.488 
+4.503 
+3.536 
+4.030 

+6.931 

+7.116 
+7.855 
+5.246 
+4.560 
+4.294 

+6.113 
+2.890 
+3.100 
+3.526 

+3.542 
+2.971 

+2.134 
+4.996 
+4.661 
+5.536 
+4.165 
+4.701 

+10.958 
+0.221 
+2.884 

+2.073 
+2.618 
+3.481 

Time of Day 

15:12:18.521 
15:13:07.841 
15:13:52.915 
15:14:44.477 
15:15:34.054 
15:16:22.664 
15:17:11.768 

15:12:17.274 
15:13:01.891 
15:13:53.624 
15:14:46.096 
15:15:35.959 
15:16:25.136 
15:17:14.047 

15:12:20.543 
15:13:11.216 
15:14:02.099 
15:14:53.408 
15:15:41.191 
15:16:32.516 
15:17:23.270 

15:12:14.489 
15:13:04.549 
15:13:57.471 
15:14:50.058 
15:15:43.520 
15:16:35.611 
15:17:28.238 

15:12:27.072 
15:13:16.482 
15:14:08.555 
15:14:57.744 
15:15:49.006 
15:16:40.813 
15:17:33.483 
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KROSSKART 125, KROSSKART 650 
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